Miastem Rybnik, reprezentowanym przez Wojciecha Świerkosza – Zastępcę Prezydenta Miasta. 

§ 1. Planowany miesięczny koszt realizacji zadania, o którym mowa w § 1 Porozumienia  

nr ED.031.39.2015 z dnia 09.12.2015 r. w roku szkolnym 2023/2024 wynosi 2.498,72 zł (dwa tysiące czterysta 

dziewięćdziesiąt osiem złotych 72/100). 

§ 2. Miasto Rybnik na realizację zadania, o którym mowa w § 1 Porozumienia nr ED.031.39.2015 z dnia 

09.12.2015 r, przekaże dotację za rok szkolny 2023/2024 w wysokości 1.175,76 zł (jeden tysiąc sto 

siedemdziesiąt pięć złotych 76/100) na rachunek bankowy Miasta Żory nr 97 1050 1070 1000 0004 0065 6575 

ING Bank Śląski w dwóch ratach: 

- I rata w terminie do 15 grudnia 2023 roku, za pierwsze 4 miesiące roku szkolnego, w wysokości  391,92 zł 

(trzysta dziewięćdziesiąt jeden złotych 92/100), 

- II rata w terminie do 30 maja 2024 roku, za następne 8 miesięcy roku szkolnego, w wysokości 783,84 zł 

(siedemset osiemdziesiąt trzy złote 84/100). 

§ 3. Termin wykorzystania udzielonej dotacji, opisanej w § 1 i 2, ustala się: 

- I raty  – na 31 grudnia 2023 roku, 

- II raty  – na 31 sierpnia 2024 roku. 

§ 4. Termin rozliczenia dotacji,  opisanej w § 1 i 2, ustala się: 

- I raty  – na 15 stycznia 2024 roku,